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5% Vara - SEPIP

¢ Sentenca de Prescrigcdo

Escaninho R012
Processo: |162968620104013
Houve reconhecimento pelo exequente? () Sim (@) N&o
fis
Constrigdo patrimonial @ Sm (O Néo

BacenJud

[[] Bacen gransferido)
Penhora fis
[JRenaJud »
[CJcnie

[] Depéstto Judicial

Incluir

Extrator de Calculos de Processos

Este script tem a finalidade de langar a
movimentagao de juntada (210 2) no sistema
processual para um bloco de processos e incluir
no campo observagdo o n® de protocolo a partir de
uma planilha do Bxcel com essas inffomagdes nas
colunas "B" (n2 do protocolo) e "C" (nimero do
processo)

’r 52 Vara - Langa em bloco...

Numero de processos que
consta da lista:

Cancel
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Secao V - Nucleo de Tecnologia da Informacao,
Inovacao, Sistemas Judiciais e Processo Eletronico do
Primeiro Grau

Art. 13. O Nucleo de Tecnologia da Informacao,
Inovacao, Sistemas Judiciais e Processo Eletronico do
Primeiro Grau tem por objetivos:

a) assessorar a corregedoria nas interacoes com
os setores técnicos do tribunal;

b) adotar medidas para assegurar a estabilidade
dos sistemas que dao suporte a atividade jurisdicional;

c) propor uma politica constante e efetiva de
inovacao, de modo a atender as novas demandas e
desafios da atuacao jurisdicional;

d) o funcionamento racional dos sistemas de
processo eletronico de forma a atender aos magistrados e
jurisdicionados;

e) definir as prioridades e as necessidades
relativas ao desenvolvimento de software e a aquisicao de
servicos e equipamentos na Justica Federal de primeiro
grau.




IDENTIFICACAO DE PROJETOS

e-Precweb — Coordenadoria de Execucdo Judicial - COREJ e
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§\= Bacenjud
=¥ Auto

Minutas | Ordens | Respostas | Desdobramentos

| | Processo

2

Banco de Dados Planilha Criar Minutas |




? BacenJud Auto - TRF1 - 0.0.2

=

Minutas

§\= Bacenjud
Auto

Ordens

Respostas | Desdobramentos

Processo

Valor

Autor




J

-|-| Banco de Dados Planilha Total: 0




J Total: 0 Crniar Minutas




/' Bacenlud Auto - TRF1 - 0.0.2

. B d
%r acenju

Minutas

Auto

Ordens | Respostas | Desdobramentos

Processo

Valor

Autor

Réu

=l

94.00.03199-8
2003.32.00.004453-3
2005.32.00.001563-2
2007.32.00.001995-2
2007.32.00.002939-1
2008.32.00.005215-5

2008.32.00.008981-5

2009.32.00.003165-9
2292-68.2015.4.01.3200
4501-73.2016.4.01.3200
5027-11.2014.4.01.3200
9001-95.2010.4.01.3200
9045-17.2010.4.01.3200
11391-91.2017.4.01.3200
3531-06.2014.4.01.3200
15707-89.2013.4.01.3200
17215-75.2010.4.01.3200
17541-59.2015.4.01.3200
19317-60.2016.4.01.3200
19319-30.2016.4.01.3200

19323-67.2016.4.01.3200

RS 12.174.789,65
RS 1.668,97
RS 1.394,38
RS 1.198.479,84
RS 381.606,68
RS 2.992,66
RS 4.352,73
RS 3.421,90
RS 436.744 54
RS 2.654,61
RS 5.503,45
RS 2.571,44
RS 2.064,30
RS 48.343,57
RS 321.472,75
RS 34.757,29
RS 2.723,53
RS 88.826,34
RS 23.622,31
RS 47.903,02
RS 49.861,61

Banco de Dados

Planilha

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL -
CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTE
INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA EQL
UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL
FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO D
CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTE
CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE D
UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL
UNIAQ FEDERAL - FAZENDA NACIONAL
CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE D
CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE D
CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTE
CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTE
UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL
CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF
DEPARTAMENTO NACIONAL DE PRODUCAD
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO EST/
UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL
CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DO EST
CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DO EST
CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DO EST

Total: 1587

T CIND ECOM DE CABOS E ACESS DA AMAZ 33.313.5J

VOLMAR ANDRADE CORREA
RAIMUNDO LELES DE SOUZA
VIACAO CIDADE DE MANAUS LTDA
OCIMAR LOPES DE SOUZA

JOSEF CARLOS SALZER

202.582
273.622
63.712.
068.786

045.153

NORMA SUELY PINTO DE VASCONCELOS 192.282

A C REPRESENTACOQOES LTDA

01.856.:

JACKS AMAZONIA INDUSTRIA DE ALIMENTO! 04.766.!

ANTONIO LUIS ALVES GOMES
NILSON FERREIRA DA SILVA

JEAN MOREIRA SILVA

206.257

073.340

467.553

FRANCISCO JONYKEILLY NOGUEIRA DE ARAU 339.044

RICARDO DE BRITO MARROCOS

182411

CARMEN CONCEICAQ PEREIRA TEIXEIRA 001.868

MANOEL JUARES SIMOES CARDOSO
ISIS SANDRA FROTA DE OLIVEIRA
SDO N DE LIMA COMERCIO - ME

181.033
046,777
04.457.:

GERFESON SILVA DE ANDRADE - FARMACIAE 659.

PAULO CESAR DA SILVA E SILVA
RONALDO PONTES GOMES

Criar Minutas |
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_§\ Bacenjud
=¥ Auto

Ordens

7 BacenJud Auto - Configuraces X

Seccional | AM - ‘

Minutas

Respostas | Desdobramentos

Processo

Valor

Autor

aA NN 21009
94.00.03199-2

2003.32.00.004453-3
2005.32.00.001563-2
2007.32.00.001995-2
2007.32.00.002939-1
2008.32.00.005215-5

2008.32.00.008981-5

2009.32.00.003165-9
2292-68.2015.4.01.3200
4501-73.2016.4.01.3200
5027-11.2014.4.01.3200
9001-95.2010.4.01.3200
9045-17.2010.4.01.3200
11391-91.2017.4.01.3200
3531-06.2014.4.01.3200
15707-89.2013.4.01.3200
17215-75.2010.4.01.3200
17541-59.2015.4.01.3200
19317-60.2016.4.01.3200
19319-30.2016.4.01.3200

19323-67.2016.4.01.3200

RS 12.174.789,65
RS 1.668,97
RS 1.394,38
RS 1.198.479,84
RS 381.606,68
RS 2.992,66
RS 4.352,73
RS 3.421,90
RS 436.744 54
RS 2.654,61
RS 5.503,45
RS 2.571,44
RS 2.064,30
RS 48.343,57
RS 321.472,75
RS 34.757,29
RS 2.723,53
RS 88.826,34
RS 23.622,31
RS 47.903,02
RS 49.861,61

Banco de Dados

Planilha

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIA
CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTAN
INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA E
UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL
FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENT
CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTAN
CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDAD
UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL
UNIAQ FEDERAL - FAZENDA NACIONAL
CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDAD
CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDAD
CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTAN
CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTAN
UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL
CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF
DEPARTAMENTO NACIONAL DE PRODUCA
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO E
UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL

Dados de identificagao no BacenJud

Unidade |ejuab

Operador

CodigodaVara 4295

Juiz Solicitante

WENDELSON

B
28134 |
02.582

73.622
Lpps FA

3.712.

68.78€

Natureza padrao da agdo | Execucio Fiscal

Bloquear conta-salario? |gim

Critérios para desbloqueio automatico
Valor insignificante RS

Vv 40S.M.-ST)
[V Inferior as custas
[~ 50 S.M. Conta salario

Temporizador

SDO N DE LIMA COMERCIO - ME

0 minutos

OK |

1 145.153
v‘ g7 7a7

T L0

'J 1.856.
4,766.!
06.257
73.340
67.553
39.044
82.411
01.868

81.033

CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DO EST GERFESON SILVA DE ANDRADE - FARMACIAE 65
CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DO EST PAULO CESAR DA SILVA E SILVA
CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DO EST RONALDO PONTES GOMES

Total: 1587

M |

Criar Minutas |




Seccional | AM

Dados de identificagao no BacenJud
Unidade

Operador

Caodigo da Vara

Juiz Solicitante

Natureza padrao da acao ‘ Execucdo Fiscal

Bloquear conta-salario? Sim

Critérios para desbloqueio automatico
Valor insignificante RS (200,00

v 40S.M. -ST)
[V Inferior as custas

[~ 50 S.M. Conta salario

Temporizador 0 minutos

OK |




/' Bacenlud Auto - TRF1 - 0.0.2

§\= Bacenjud
=¥ Auto

Minutas |Ordens | Respostas | Desdobramentos

Processo Valor Autor Réu ﬂ
6170-69.2013.4.01.3200 RS 314.834,58 UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL HELIOS DA AMAZONIA IND. E COM. DE MATE 34.533.1J
12487-78.2016.4.01.3200 — 9411679 UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL COMPACTA CONSTRUTORA LTDA 08.691.
3304-49.2017.4.01.3200 RS 236.581,13 —F OX-RED QUIMICA LTDA 63.640.1
16790-38.2016.4.01.3200 RS 36.507,29 UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL — 656.863
9025-50.2015.4.01.3200 RS 241.846,38 UNIAQ FEDERAL - FAZENDA NACIONAL DANTECH DA AMAZONIA INDUSTRIA E COM 00.569.-
9009-62.2016.4.01.3200 RS 35.173,54 UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL SOM AND SOM IMPORTACAOQO LTDA E OUTR( 84.537..
5149-87.2015.4.01.3200 RS 289.973,84 UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL A NTENGENHARIA EEMPREENDIMENTOS LT 04.118.
15621-26.2010.4.01.3200 RS 1.856.533,45 UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL L. S. BOXES INDUSTRIA LTDA E OUTROS 04.070.!
1998.32.00.002458-0 RS 1.594.039,46 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - CONSTRUTORA LAURINDO LTDA. EOQUTROS 34.488.
1999.32.00.001707-5 RS 58.137,79 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF PCA PLUGS COMPONENTES ELETRONICOS D. 34.517.:
19409-77.2012.4.01.3200 RS 5.192.270,51 UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL BPA CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA. 01.447.
12829-94,2013.4.01.3200 RS 113.499,83 UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL WAGNER FARIA PACHECO E QUTROS 109.639
94.00.03199-8 RS 12.174.789,65 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - T CIND E COM DE CABOS E ACESS DA AMAZ 22,813
2003.32.00.004453-3 RS 1.668,97 CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTE VOLMAR ANDRADE CORREA 202.582
2005.32.00.001563-2 RS 1.394,38 INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA EQL RAIMUNDO LELES DE SOUZA 273.622
2007.32.00.001995-2 RS 1.198.479,84 UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL VIACAO CIDADE DE MANAUS LTDA 63.712.
2007.32.00.002939-1 RS 381.606,68 FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO D OCIMAR LOPES DE SOUZA 068.78€
2008.32.00.005215-5 RS 2.992,66 CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTE JOSEF CARLOS SALZER 045.153
2008.32.00.008981-5 RS 4.352,73 CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADED NORMA SUELY PINTO DE VASCONCELOS 192.282
2009.32.00.003165-9 RS 3.421,90 UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL A C REPRESENTACOES LTDA 01.856.:
2292-68.2015.4.01.3200 RS 436.744,54 UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL JACKS AMAZONIA INDUSTRIA DE ALIMENTO! 04.766.1 v|

4

Banco de Dados Planilha Total: 1587 Criar Minutas |
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§\= Bacenjud
=¥ Auto

Minutas | Ordens

Respostas

Desdobramentos

Processo

Valor

erl7  6170-69.2013.4.01.3200

| e2  12487-78.2016.4.01.3200
er3  3304-49.2017.4.01.3200

| erd  16790-38.2016.4.01.3200
er6  9025-50.2015.4.01.3200

9009-62.2016.4.01.3200
er7  5149-87.2015.4.01.3200

| e 15621-26.2010.4.01.3200
e7  1998.32.00.002458-0

| e 1999.32.00.001707-5
ed  19409-77.2012.4.01.3200
erd  12829-94.2013.4.01.3200
ok  94.00.03199-8

| ok 2003.32.00.004453-3

ok  2005.32.00.001563-2

.II“\J.
‘ ok

‘ er/

2007.32.00.001995-2

ANT 37 A0 ANI020
2007.32.00.002939-1

2008.32.00.005215-5
2008.32.00.008981-5

2009.32.00.003165-9

07 £ N1 A 01 2200
2292-68.2015.4.01.3200

RS 314.834,58
— 9411679

RS 236.581,13
RS 36.507,29
RS 241.846,38
RS 35.173,54
RS 289.973,84
RS 1.856.533,45
RS 1.594.039,46
RS 58.137,79
RS 5.192.270,51
RS 113.499,83
RS 12.174.789,65
RS 1.668,97

RS 1.394,38

RS 1.198.479,84
RS 381.606,68
RS 2.992,66

RS 4.352,73

RS 3.421,90
RS 436.744,54

Banco de Dados

Planilha

# Bacenlud Auto - Editar contetido X

Processo n®

Réu

4|

AL
AL

Valor da causa RS

Autor UNIAO FEDERAL - FAZENDZ

Réu WAGNER FARIA PACHECO E WAL
CPF/CNP) |109.639.198-81 AL
AL

IAL
CPF/CNP) 2 | o

Réu 2 NSTITUTO DE EDUCAGAO C

Réu 3

CPE/CNPJ 3 |
IAL
AL

Réu 4
CPF/CNP) 4
Réu 5
CPF/CNPJ 5
AL
Réu 6
CPF/CNPJ &

oK

UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL
UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL

Total: 1587

OCIAL -

OCIAL -
NTANTE VOLMAR ANDRADE CORREA
GIAEQL RAIMUNDO LELES DE SOUZA

HELIOS DA AMAZONIA IND. E COM. DE MATIE
COMPACTA CONSTRUTORA LTDA

OX-RED QUIMICA LTDA

DANTECH DA AMAZONIA INDUSTRIA E COM
SOM AND SOM IMPORTACAO LTDA E QUTR(
ANTENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS L1
L. S. BOXES INDUSTRIA LTDA E OUTROS
CONSTRUTORA LAURINDO LTDA. E OUTROS
PCA PLUGS COMPONENTES ELETRONICOS D
BPA CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA.
WAGNER FARIA PACHECO E OUTROS

T CIND E COM DE CABOS E ACESS DA AMAZ

VIACAO CIDADE DE MANAUS LTDA

AENTO D OCIMAR LOPES DE SOUZA
NTANTE JOSEF CARLOS SALZER
IDADED NORMA SUELY PINTO DE VASCONCELOS

A C REPRESENTACOES LTDA
JACKS AMAZONIA INDUSTRIA DE ALIMENTO!

34.503._|
08.691.
63.640.
656,63
00.569.
84.537.
04.118.¢
04.070.
34,488
34517,
01.447.
109.63¢
22.813.
202.582
273.622
63.712.
068.786
045.153

192.282

[y

01.856.
04.766.( |

4

Criar Minutas |




/' BacenJud Auto - Editar contetido

Processo n®
Valor da cau
Autor UNIAQC FEDERAL FAZENDE
i S—

Réu WAGNER FARIA PACHECOC E

CPF/CNP)J 109.639.198-81

Réu 2 INSTITUTC DE EEUZL;if C

CPF/CNPJ 2

Réu 3 07 .

CPF/CNPJ 3

Réud4
CPF/CNPJ 4
Réu 5
CPF/CNP)J

Réu 6

CPF/CNPJ B










